
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года № 9

Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения 
«Верхне-Ульхунское» пятого созыва

В соответствии с ч. 2 ст.24 Устава сельского поселения «Верхне- 
Ульхунское» и ст. 14 Регламента Совета сельского поселения «Верхне- 
Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского 
поселения «Верхне-Ульхунское» пятого созыва:

- по экономическим вопросам;
- по социальным вопросам.

Председатель Совета сельского поселения

с. Верхний Ульхун

«Верхне-Ульхунское» Н.М.Логинова


